Monumentū: a moneo nes d̄r h̄ monumētū ti. i. sepulchz mortuoz: qz p̄transentiū mētes moneat ad hoc debere transire: vel qz moneat mētes ad defuncti mōziā: vel etiā ad sui cōtemptū. vñ et d̄r monumentum q̄si monēs mentē. s. transentiū vt cogitent de morte aut ad memoriā defuncti et cōtemptū sui. vel monumentum d̄r eo qz moneat. i. admoneat mentē ad veneratiōē sancti ibi sepulti: qz fm Remigiū: oū nos cōsideramus sāctoꝝ monumēta q̄ sua corpa p x̄po tradiderūt monemur veneratiōē illis impendere.

Mora: a moroz raris d̄r hec mora re. mora autē est q̄ impedit: tarditas q̄ impedit. Itē mora in re: tarditas in homine: vñ hec morula le dimi. et morosus sa sū. i. tard^o et opaf: vñ morose sius sime aduer. et h̄ morositas tatis et corzi. p̄mā mora cū suis ppositis. et a mora d̄r moratus ta tum: et cor. p̄mā: sed q̄sq; deriuat a mos et pdu.

p̄mā. Inuenit etiā hec mor^o ri p quadā arboze: et hoc mor^o ri pluralit^o h̄ mora p fructu: et pduē tunc mo. vñ vsus: Sūt matura mora pira p̄fica coctana mora.

Moracia: a mora d̄r h̄ moracia de. i. nux dura diu fuata

Moralis: a mos d̄r hic et hec moralis et h̄ le. qd p̄tinet ad mores: vñ qd bz mores: vel q̄ tractat de moribus. vñ h̄ morale lis: p quodā libro q̄ tractat d̄ morib^o. et h̄ moralia liū p eodē libro: et h̄ moralitas tis: et pdu. ra. Itē scias qz morale v̄bū siue imitatiū d̄r v̄bū designās moram rei sui p̄nitiū vt patris. i. mozem patris gero De hoc supra dixi in tertia parte in capitulo de speciebus verborum.

Moratus: a mos d̄r moratus ta tum. i. morib^o instructus et informat^o et bonos habēs mores. Itē moratus. i. se quens mores. Itē moratus. i. fm mores descriptus. i. fm p̄p̄tates: et pdu. p̄mā. vñ Mora in poetria: Interdum speciosa iocis morataq; recte. Itē moratus ta tū pōt deriuari a mora. Est etiā p̄cipiū de moroz raris et tunc corz. p̄mā: vñde versus: Ados me moratus: mora facit esse moratum.

Morbus bi. i. infirmitas: et d̄r a morte qz inferat mortem vñ morbidus da dū. i. infirmus vel insanus: et morbosus sa sum. i. plenus morbo et assuetus: vel qz sua corruptione morbū inferet. vñ porci et capre et huiusmodi animalia dicunt^o morbosus: qz corrupendo aerem morbū inferunt: et virūq; opaf: vñde hec morbositas tatis et est mas. ge. ppter lesionē: imitat^o. n. naturā maris: ē enim quasi mas in agendo.

Mordax: a mordeo des deriuat mordax cis ge. ois. et cōparat mordax d̄r simus. vñde mordaciter cius sime aduer. et hec mordacitas tatis. Et p̄ponit vt p̄mordax cis. i. valde mordax: et pduē penl. grī. et a mordax dicit^o mordaculus la lum: aliquantulū mordax.